陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕71号

关于召开陕西省临床护理联合会党支部

意识形态专题教育会议的通知

各位党员同志：

为深入贯彻党的二十届四中全会精神，全面落实陕

西省委关于意识形态工作的决策部署，切实筑牢临床护

理领域思想防线，陕西省临床护理联合会定于 2025年12

月24日召开党支部意识形态专题教育会议，现将有关事

宜通知如下：

一、会议时间

2025年12月24日11:00－12:00

二、会议地点及形式

会议地点：联合会会议室

会议形式：线上+线下

三、参会人员

陕西省临床护理联合会党支部全体党员

四、会议内容

1. 领学分享：意识形态的核心概念与基本要点

2. 专题讲解：光荣与使命－党建引领促护理发展

请各位党员按时参会。

陕西省临床护理联合会

2025 年 12月 22日

	关于召开陕西省临床护理联合会党支部
	意识形态专题教育会议的通知